
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 26.01.2016 № 40                                                                                                                         
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
О регистрации участников  государственной 
итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования 
в городе Енакиево в 2016 году  (Проект) 
  
 На основании статьи 56 Закона «Об образовании», руководствуясь п.п. 3.6.1.,  п. 3.6.6. 
раздела 3 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 
главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо отдела 
образования администрации города Енакиево от  26.01.2016 № 01-52-0019/01, с целью 
организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в городе Енакиево в 2016 году 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Отделу образования администрации города Енакиево (Витрук): 
 

  1.1. Организовать   проведение    регистрации     выпускников     общеобразовательных  
учреждений  города для прохождения государственной  итоговой аттестации в 2016 году по 
месту  обучения. 

                                                                                                                    Срок  до 01.03.2016 
 

   1.2. Провести регистрацию для прохождения государственной  итоговой аттестации 
выпускников прошлых лет и обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального образования в пунктах, организованных на базе Коммунального 
учреждения «Общеобразовательная школа I-III ступеней № 1 города Енакиево»,                                                                  
Коммунального учреждения «Общеобразовательная школа I-III ступеней № 7 города 
Енакиево», Коммунального учреждения «Общеобразовательная школа I-III ступеней № 15            
им.  М.С. Батраковой  города Енакиево». 

                                                                                                                   Срок  до 01.03.2016 
 

     1.3. Разместить    на  официальном    веб-сайте   администрации    города       Енакиево   
информацию о  месте, сроках подачи заявлений, перечне предъявляемых документов для 
регистрации участников государственной  итоговой аттестации. 

                   Срок до 27.01.2016 
 

    2. Руководителям организаций среднего профессионального образования города 
Енакиево:  
 
    2.1. Обеспечить студентов, регистрирующихся  для прохождения  государственной  
итоговой аттестации в 2016 году,  необходимыми документами.  



  
 
 
 2.2. Организовать своевременное ознакомление участников государственной итоговой 
аттестации и их родителей с информацией о формах, порядке, сроках и месте проведения  
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в 2016 году. 
 

   3. Начальнику отдела образования   администрации  города  Енакиево   обеспечить 
публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней со дня принятия на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
 4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.  
 

 
 

И.о. главы администрации 
города Енакиево  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


